
Sunum Saati Sunum Saati Grup 1 (MD 016) Grup 2 (MD014)

Büşra İnce 

Buffon'un İğnesi

(Prof. Dr. Serkan Ali DÜZCE)

Leyla YAŞAR 

Tamsayıların Kuruluşu ve Temel Özellikleri 

(Dr. Öğr. Üyesi Didem TOZKAN)

11:00-12:00

Selen TÜRKMEN

Dual Sayılar

(Doç. Dr. Emrah KARAMAN)

Mark Kodola

Satıcı Problemi

(Prof. Dr. Hüseyin AZCAN)

Yeliz AKA

Simedyanlar

(Prof. Dr. Şenay BULUT)

Mehmet Emin ERGİN

Limit 

(Doç. Dr. Bahar KARAMAN)

13:00-14:00

Esma GÖKTAŞ

Nümerik İntegrasyon

(Dr. Öğr. Üyesi Nisa ASLAN)

Ana Simic

Güvercin yuvası prensibi ve bir kaç uygulaması

 (Prof. Dr. Hüseyin AZCAN)

Ahmet Özer 

Veri Setinden Tümör Büyüme Dinamiğinin 

Belirlenmesi

(Doç. Dr. Utku ERDOĞAN)

Çağla Sude AKÇAKAYA

Eski Mısırlılarda Kesir Kavramı

(Prof. Dr. Bünyamin DEMİR)

14:00-15:00

Yağmur TARGAY

Tamlık Bölgelerinde Bölünebilme

(Prof. Dr. Figen TAKIL MUTLU)

Mert ÇİTRAK

Diferansiyel ve İntegral Eşitsizlikler

(Prof. Dr. Murat LİMONCU)

Kübra Çayır

Markov Zincirleri ile Ağ Yoğunluğu ve Tıkanıklık 

Analizi

(Prof. Dr. Taner BÜYÜKKÖROĞLU)

Hacer ALAKUŞ

Babil Geometri Tabletleri

(Prof. Dr. Bünyamin DEMİR)

15:00-16:00

Şeyma KARAHAN    

Rubik Kübünün Matematiği

(Prof. Dr. Ali DENİZ)

İrem GÖBÜT

Genelleştirilmiş Wilson teoremi

(Doç. Dr. Ersin ÜREYEN)

Büşra Karademir

Euler Sayısı

(Doç. Dr. İlknur ATASEVER GÜVENÇ)

Bedriye Yaren GÜNDOĞAN

Eski Çin'de Karekök Hesabı

(Prof. Dr. Bünyamin DEMİR)

16:00-17:00
Yiğit Arslanca

Rough (Kaba) Kümeler Üzerine

(Doç. Dr. Naime DEMİRTAŞ)

Gizem Apaydın

Diferansiyellenebilir Manifold Örnekleri

(Doç. Dr. Şirin AKTAY)

Esra AKSOY

Ortaçağ İslam Dünyasında Karekök Hesabı

(Prof. Dr. Bünyamin DEMİR)

Muhammet Yasin ZİYALI

Asal Sayıların Sonsuzluğunun Çeşitli Kanıtları

(Doç. Dr. Derya ÇELİK)

2024 - 2025 GÜZ DÖNEMİ MAT441 BİTİRME PROJESİ DERSİ SUNUM PROGRAMI

14 Ocak 2025 Salı (POSTER SUNUM) 15 Ocak 2025 Çarşamba (SÖZLÜ SUNUM)

Zemin Kat - MD 016 Derslikler Koridoru

14.00 - 17.00 Saatleri Arasında



Öğretim Elemanı Öğrenci Proje Konusu Başlığı Poster / Sözlü Sunum Jüri Üyeleri

1
Prof. Dr. Hüseyin AZCAN Ana Simic Güvercin yuvası prensibi ve bir kaç uygulaması Sözlü Sunum Doç. Dr. Utku Erdoğan

2
Prof. Dr. Hüseyin AZCAN Mark Kodola Satıcı Problemi Sözlü sunum Doç. Dr. Utku Erdoğan

3
Prof. Dr. Bünyamin DEMİR Çağla Sude AKÇAKAYA Eski Mısırlılarda Kesir Kavramı Poster Sunum Doç. Dr. Mustafa Saltan

4
Prof. Dr. Bünyamin DEMİR Hacer ALAKUŞ Babil Geometri Tabletleri Poster Sunum Doç. Dr. Mustafa Saltan

5
Prof. Dr. Bünyamin DEMİR Bedriye Yaren GÜNDOĞAN Eski Çin'de Karekök Hesabı Poster Sunum Dr. Öğr. Üyesi Nisa Aslan

6
Prof. Dr. Bünyamin DEMİR Esra AKSOY Ortaçağ İslam Dünyasında Karekök Hesabı Poster Sunum Doç. Dr. İlknur Atasever Güvenç 

7
Prof. Dr. Serkan Ali DÜZCE Büşra İNCE Buffon'un İğnesi Poster Sunum Prof. Dr. Hüseyin Azcan , Prof. Dr. Ali Deniz

8
Prof. Dr. Murat LİMONCU Mert ÇİTRAK Diferansiyel ve İntegral Eşitsizlikler Sözlü Sunum Doç. Dr. Şirin Aktay, Prof. Dr. Nihal Ege

9
Prof. Dr. Taner BÜYÜKKÖROĞLU Kübra ÇAYIR Markov Zincirleri ile Ağ Yoğunluğu ve Tıkanıklık Analizi Poster Sunum Doç. Dr. İlknur Atasever Güvenç

10
Prof. Dr. Ali DENİZ Şeyma KARAHAN Rubik Kübünün Matematiği Sözlü Sunum Doç. Dr. Derya Çelik, Prof. Dr. Şenay Bulut

11
Prof. Dr. Şenay BULUT Yeliz AKA Simedyanlar Poster Sunum Doç. Dr. Şirin Aktay, Prof. Dr. Murat Limoncu

12
Prof. Dr. Figen TAKIL MUTLU Yağmur TARGAY Tamlık Bölgelerinde Bölünebilme Sözlü Sunum Prof. Dr. Taner BÜYÜKKÖROĞLU, Doç. Dr. Ersin Üreyen

13
Doç. Dr. Naime DEMİRTAŞ Yiğit ARSLANCA Rough (Kaba) Kümeler Üzerine Sözlü Sunum Prof. Dr. Figen TAKIL MUTLU

14
Doç. Dr. Ersin ÜREYEN İrem GÖBÜT Genelleştirilmiş Wilson teoremi Sözlü Sunum Prof. Dr. Figen TAKIL MUTLU, Prof. Dr. Taner BÜYÜKKÖROĞLU

15
Doç. Dr. Utku ERDOĞAN Ahmet ÖZER Veri Setinden Tümör Büyüme Dinamiğinin Belirlenmesi Poster Sunum Dr. Öğr. Üyesi Fatma Diğdem KOPARAL, Prof. Dr. Şenay Bulut

16
Doç. Dr. Şirin AKTAY Gizem APAYDIN Diferansiyellenebilir Manifold Örnekleri Poster Sunum Prof. Dr. Hüseyin Azcan, Prof. Dr. Ali Deniz

17
Doç. Dr. Bahar KARAMAN Mehmet Emin ERGİN Limit Poster Sunum

Öğr. Gör. Belma Değirmenci, Dr. Öğr. Üyesi Nisa ASLAN,

Prof. Dr. Emrah Akyar

18
Doç. Dr. Derya ÇELİK Muhammet Yasin ZİYALI Asal Sayıların Sonsuzluğunun Çeşitli Kanıtları Poster Sunum Doç. Dr. Ersin Üreyen

19
Doç. Dr. İlknur ATASEVER GÜVENÇ Büşra KARADEMİR Euler Sayısı Poster Sunum Doç. Dr. Şirin Aktay, Dr. Öğr. Üyesi Didem Tozkan

20
Doç. Dr. Emrah KARAMAN Selen TÜRKMEN Dual Sayılar Sözlü Sunum Dr. Öğr. Üyesi Fatma Diğdem KOPARAL, Dr. Öğr. Üyesi Didem Tozkan

21
Dr. Öğr. Üyesi Didem TOZKAN Leyla YAŞAR Tamsayıların Kuruluşu ve Temel Özellikleri Poster Sunum Dr. Öğr. Üyesi Nisa ASLAN  

22
Dr. Öğr. Üyesi Nisa ASLAN Esma GÖKTAŞ Nümerik İntegrasyon Sözlü Sunum Öğr. Gör. Belma Değirmenci

MATEMATİK BÖLÜMÜ

2024 - 2025 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ

MAT 441 BİTİRME PROJESİ DERSİ ÖĞRETİM ELEMANI VE ÖĞRENCİ LİSTESİ
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